Главе сельского поселения «Новый Бор»
____________________________________
от заявителя: ________________________
(наименование физического или юридического лица,
_______________________________________
                индивидуального предпринимателя)
адрес (нахождения, проживания):__________
_______________________________________
Контактный телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить выписку из реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» в отношении объекта:
_____________________________________________________________________________
(наименование объекта муниципальной собственности, адрес (местонахождение),
_____________________________________________________________________________
балансодержатель, идентифицирующие характеристики объекта)
_____________________________________________________________________________

___________________   ____________________________   ________________________
             дата			                       Ф.И.О.	 	                                             подпись

Кому________________________________
____________________________________
(наименование органа, предоставляющего
муниципальную услугу, должностного лица
органа, предоставляющего муниципальную услугу,
либо муниципального служащего, решения и
действия (бездействие) которых обжалуются)

От кого______________________________
____________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при
наличии), сведения о месте жительства заявителя-
физического лица либо наименование, сведения о
месте нахождения заявителя – юридического лица,
а также номер (номера) контактного телефона,
адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и
почтовый адрес, по которому должен быть
направлен ответ заявителю)

Жалоба
(Суть жалобы, описание претензий – к кому, почему:
1) нарушение срока регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги;
2) нарушение срока предоставления  муниципальной услуги;
3) требование у заявителя документов, не предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;
4) отказ в приеме документов, предоставление которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, у заявителя;
5) отказ в предоставлении муниципальной услуги, если основания отказа не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
6) затребование с заявителя при предоставлении муниципальной услуги платы, не предусмотренной нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
7) отказ администрации, предоставляющей муниципальную услугу, должностного лица администрации, предоставляющего муниципальную услугу, в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо нарушение установленного срока таких исправлений.
Необходимо указать конкретные фамилии (должности) и факты нарушений).

Приложение: наименование документов, прилагаемых к жалобе.
____________________   ____________________________   ________________________
             дата			                       Ф.И.О.	 	                            подпись